TSVC 系列 EtherCAT 总线
AC380V 伺服驱动器
开箱必读
温馨提示：此说明书能帮助您初步了解驱动的基本
应用，请务必阅读后再使用。谢谢！
型号说明：
1
电源和电机接线
说明：请将 L1C 与 L1 短接，L2C 与 L2 短接，
L1C 与 L2C 也可接入单项 220V；
控制电机抱闸需继电器中转。
3
制动电阻接线
驱动出厂默认内部制动电阻接法。若使用外
接制动电阻，制动电阻的两端分别与 B1 和 B2
相连，并拆除端子 B2 和 B3 之间的短接线。连
接好制动电阻后需正确设定相关参数。
参数 名称 设置值 单位
PA51 制动电阻选择 0~3
参考“常
用参数”
PA69 外接制动电阻阻值 0～750 Ω
PA70 外接制动电阻功率 0~10000 W
说明：10A、15A、25A、35A、50A、75A 驱动最
小外接电阻和功率值分别是 110Ω60W、70Ω
60W、45Ω120W、45Ω120W、35Ω200W、25Ω200W,
请勿小于最小允许阻值，可能会导致 Err38 报
警或损坏驱动器；
5
IO 信号 CN3 端子
IO 端子定义
信号名称 引脚号 信号含义
数字
输入
DI1 1 伺服使能
DI2 2 解除报警
DI3 3 Touch probe1
DI4 4 Touch probe2
DI5 5 模式切换 1
DI6 6 模式切换 2
DI7 7 保留
GOM 8 需外部提供 24V 或 0V
数字
输出
DO1 9 伺服准备好
DO2 10 伺服报警
DO3 11 位置到达
DO4 12 电机抱闸解除
DO5 13 速度到达
GND 14 开关量 IO 输出公共地
7
2
面板按键介绍
操作面板由两个指示灯、四个按键及五位数码管
组成。
例：修改 PA参数如下
4
编码器信号 CN5 端子
增量及省线式编码器定义
引脚号 信号名称 信号含义
1 EC-5V 编码器电源输出，5V±5%
2 EC-GND 编码器电源/信号地，0V
7 A+
编码器 A相信号输入8 A-
9 B+
编码器 B相信号输入10 B-
19 Z+
编码器 Z 相信号输入20 Z-
13 U+ 编码器 U相信号输入
省线式请勿连接14 U-
15 V+ 编码器 V 相信号输入
省线式请勿连接16 V-
17 W+ 编码器 W 相信号输入
省线式请勿连接18 W-
11 PE 屏蔽地
6